Empresa Homologada e Adjudicada: E. PAULO DE LIMA EIRELI – ME, com sede na Avenida 
Nelson Lirio, nº 1593, Bairro Nossa Senhora da Conceição II, na cidade de Ribas do Rio Pardo – 
MS, inscrita no CNPJ/MF nº 02.702.668/0001-06, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 
3.903.257,50 (três milhões e novecentos e três mil e duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta 
centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de julho de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro